
年月日 適用 収入 支払 差引残高

2015年7月1日 41,924 41,924

7月4日 1,200 40,724

7月18日 1,170 41,894

7月18日 700 42,594

7月18日７月裏例会寄付 640 43,234

8月29日 4,800 38,434

8月29日 500 38,934

8月29日８月裏例会寄付 573 39,507

9月20日 400 39,907

10月17日 800 40,707

11月28日 500 41,207

12月19日 3,600 37,607

12月19日 800 38,407

2016年1月24日 600 39,007

1月24日１月裏例会寄付 53 39,060

2月20日 400 39,460

2月21日２月裏例会寄付 9 39,469

3月19日 600 40,069

4月23日 3,600 36,469

4月23日 1,200 35,269

4月23日 300 35,569

5月28日 1,374 36,943

6月11日 1,200 35,743

6月25日 300 36,043

6月30日 36,043 0

計 51,643 51,643

9,719 15,600

名古屋BSDユーザーグループ　2015年7月1日～2016年6月30日　会計報告

2014～2015年度より繰越

9月例会会場費 名古屋市守山生涯学習センター

OSC名古屋2015・裏例会寄付

７月例会参加費 7人@100円

7月・8月・10月・11月例会会場費@1200×4 
げんき会（円頓寺商店街 ふれあい館)

８月例会参加費 5人@100円

９月例会参加費 4人@100円

10月例会参加費 8人@100円

11月例会参加費 5人

12月・2016年1月・2月例会会場費 げんき会 
@1200×３（円頓寺商店街 ふれあい館)

12月例会参加費 8人

１月例会参加費 6人

２月例会参加費4人

３月例会参加費6人@100円

3・4・6月例会会場費 げんき会 @1200円×3
（円頓寺商店街 ふれあい館）

7月例会会場費 げんき会 @1200円
（円頓寺商店街 ふれあい館）

４月例会参加費3人@100円

OSC名古屋2016・５月裏例会寄付

8月例会会場費 名古屋市守山生涯学習センター

６月例会参加費3人@100円

次年度(2016.7～2017.6)へ繰り越し

2014～2015年度内


